
Stránka 1 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 41. schůze Rady městské části Praha 5 dne 23.10.2019 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Mgr. N. Priečinská, Bc. L. Herold, Bc. M. Slabý,  JUDr. P. Lachnit, 
Mgr. Z. Doležal, V. Čahoj, JUDr. P. Klein, MPA, Ing. J. Drmolová 

  

Omluveni: JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek 

  

Hosté: J. Endal, Ing. Š. Rattay, Ing. arch. Z. Hamanová, Ing. J. Vejmelka, 
Ing. P. Bervid 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 

Janáčkovo nábřeží 476/43 - 
stanovisko za jednotky v 
majetku MČ Praha 5 k 
navrženým bodům  jednání 
shromáždění SVJ, týkajícím 
se parkovacího stání ve dvoře  

Schváleno RMČ/41/1245/2019 

2. 

Štefánikova č. p. 250, č. o. 6, 
k. ú. Smíchov - prodej bytové 
jednotky oprávněným 
nájemcům  

Schváleno RMČ/41/1246/2019 

3. 

Objednávka č. 0044/KMČ/19 - 
zajištění bezpečnostních 
služeb na měsíc listopad - 
ostraha skládky Motol 

Neschváleno 
 

4. 

Akční plán rozvoje sociálních 
služeb a služeb souvisejících v 
městské části Praha 5 na rok 
2020 

Schváleno RMČ/41/1247/2019 

5. 

Navýšení neinvestičního 
příspěvku pro rok 2019 
příspěvkové organizaci 
Fakultní základní škola a 
mateřská škola Barrandov II 
při PedF UK, Praha 5 – 
Hlubočepy, V Remízku 7/919  
- Filmová fantazie 

Schváleno RMČ/41/1248/2019 

6. 

Čerpání finančních prostředků 
z vlastního fondu investic 
školy v roce 2019 v 
příspěvkové organizaci 
Základní škola Praha 5 - 
Smíchov, Podbělohorská 
26/720 

Schváleno RMČ/41/1249/2019 



Stránka 2 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

7. 
Plán prevence kriminality 
městské části Praha 5 na rok 
2020 

Schváleno RMČ/41/1250/2019 

8. 

Záměr vyhlášení podlimitní 
veřejné zakázky s názvem 
„Oprava skateparku Butovická, 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/41/1251/2019 

9. 

Smlouva o zřízení věcného 
břemene k tíži pozemku parc. 
č. 2039/1, k.ú. Košíře ve 
svěřené správě MČ Praha 5 
pro PREdistribuce a. s.   

Schváleno RMČ/41/1252/2019 

10. 

Zásady pro poskytování 
peněžitého plnění členům 
výborů a komisí, kteří nejsou 
členy Zastupitelstva MČ P5   

Schváleno RMČ/41/1253/2019 

11. 

Kontrola plnění úkolů z 
usnesení Rady MČ Praha 5, 
za období od 1. 10. do 15. 10. 
2019 

Schváleno RMČ/41/1254/2019 

12. 

Změna platového výměru pro 
ředitelku základní školy, 
příspěvkové organizace 
zřizované MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/41/1255/2019 

13. 

Změna platového výměru pro 
ředitele základní školy, 
příspěvkové organizace 
zřizované MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/41/1256/2019 

14. 

Návrh změn a úprav školských 
obvodů základních škol, 
příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 5, s 
účinností od 1. 4. 2020 

Schváleno RMČ/41/1257/2019 

15. 
Protidrogová strategie 
městské části Praha 5 na rok 
2020 

Schváleno RMČ/41/1258/2019 

16. 
Podněty na pořízení změn ÚP 
SÚ HMP na území MČ Praha 
5 

Schváleno RMČ/41/1259/2019 

17. 
Podnět na pořízení změny ÚP 
SÚ HMP zkráceným postupem 
"Motorlet" 

Schváleno RMČ/41/1260/2019 

18. 
Podnět na pořízení změny ÚP 
SÚ HMP zkráceným postupem 
"Klikatá" 

Schváleno RMČ/41/1261/2019 

19. 

Objednávka č.0086/OMI/19 na 
akci „Stavební úpravy 
stávajícího objektu, Praha 5, 
Drtinova 3215/3a - TDS“ 

Schváleno RMČ/41/1262/2019 

20. 

Objednávka č.0087/OMI/19 na 
akci „Stavební úpravy 
stávajícího objektu, Praha 5, 
Drtinova 3215/3a - BOZP“  

Schváleno RMČ/41/1263/2019 



Stránka 3 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

21. 

Schválení Rámcové smlouvy 
na malířské práce v rámci 
zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "Malířské 
práce administrativních budov 
ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/41/1264/2019 

22. 
Pravidla pro vymáhání 
pohledávek MČ Praha 5   

Schváleno RMČ/41/1265/2019 

23. 

Záměr vyhlášení nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem 
„Pojištění movitého a 
nemovitého majetku MČ 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/41/1266/2019 

24. 

Půdní vestavba Zborovská 
124/68, změna stavby před 
dokončením - 4 bytové 
jednotky 

Schváleno RMČ/41/1267/2019 

25. 

Přehled veřejných zakázek 
zadaných RNDr. Danielem 
Mazurem Ph.D., starostou a 
Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. 
místostarostkou v období od 
01. 09. -16. 09. 2019 a přehled 
veřejných zakázek zadaných 
Mgr. Renátou Zajíčkovou, 
starostkou v období od 17. 09. 
2019 do 30. 09. 2019 dle 
přílohy č. 1. 

Schváleno RMČ/41/1268/2019 

26. 

Zrušení a opětovné vyhlášení 
veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem 
"Zpracování znaleckého 
posudku veřejné zakázky s 
názvem "Oprava dětského 
hřiště Kudrnova, Praha 5"" 

Schváleno RMČ/41/1269/2019 

27. 

Poskytnutí mimořádného, 
účelově vázaného investičního 
příspěvku příspěvkové 
organizaci FZŠ a MŠ 
Barrandov II při PedF UK, 
Praha 5 – Hlubočepy, V 
Remízku 7/919 

Schváleno RMČ/41/1270/2019 

28. Přehled rozpočtových opatření   Schváleno RMČ/41/1271/2019 

29. 

Žádost společnosti 
MERCATOR s. r. o. o 
navrácení složené kauce ve 
věci odstoupení od smlouvy o 
dílo na veřejnou zakázku 
"Oprava střechy Švédská 
107/39, Praha 5 - Smíchov 

Schváleno RMČ/41/1272/2019 

30. 
Pokračování projektu 
"Koupání rodičů s dětmi z 

Schváleno RMČ/41/1273/2019 



Stránka 4 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

městské části Praha 5" v 
Aquaparku Barrandov v roce 
2020 

31. 

Plavání pro seniory za 
zvýhodněné vstupné v 
Aquaparku Barrandov v roce 
2020 

Schváleno RMČ/41/1274/2019 

32. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Tyršova ZŠ a MŠ Praha 5 – 
Jinonice, U Tyršovy školy 
1/430 – generální oprava 
dešťové kanalizace" 

Schváleno RMČ/41/1275/2019 

33. 

Návrh na změny v Zakládací 
listině Vzdělávacího a 
informačního centra Praha 5, 
o. p. s. 

Schváleno RMČ/41/1276/2019 

 
  



Stránka 5 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1245/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Janáčkovo nábřeží 476/43 - stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5 k navrženým 
bodům  jednání shromáždění SVJ, týkajícím se parkovacího stání ve dvoře  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Pověřuje 

1. zástupce správní firmy Centra a. s. přednést stanovisko MČ Praha 5 a hlasovat k bodům 6 -11 
dle přiložené Pozvánky na třetí Shromáždění Společenství vlastníků jednotek Janáčkovo 
nábřeží 476, Praha IČO 078 54 951, týkajících se parkovacích stání a využívání průjezdu,  v 
souladu s přiloženou důvodovou zprávou  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1246/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Štefánikova č. p. 250, č. o. 6, k. ú. Smíchov - prodej bytové jednotky oprávněným nájemcům  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem bytové jednotky včetně podílu společných částech domu č. p. 250, pozemku parc. 
č. 290 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemku parc. č, 292/1(související pozemek), vše k. ú. 
Smíchov na adrese Štefánikova 6, Praha 5, vymezené prohlášením vlastníka o rozdělení 
vlastnictví nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám podle zákona o vlastnictví bytů, dle 
Zásad pro prodej bytů schválených ZMČ Praha 5 č. usnesení 21/5/2017, v souladu s  
usnesením ZMČ/4/30/2019, odst. 4.a. oprávněným nájemcům bytu, kteří přijali nabídku MČ 
Praha 5 na odkoupení v souladu se schváleným záměrem prodeje takto: 
jednotka č.: ????? 
datum převzetí nabídky: 24. 5. 2019 
datum akceptace nabídky: 25. 9. 2019 
spoluvlastnický podíl na společných částech o velikosti: 814/11426 
kupující: ????????????????????????????????????????????? 
kupní cena dle znaleckého posudku: 6.512.000 Kč 
sleva dle Zásad... A. čl.II, odst. 2.1.: 260.480 Kč 
sleva při splnění podmínek dle Zásad...A, čl. II, odst. 2.2. b) a c), ve znění odst.3: 0,- Kč 
sleva dle Zásad... A, čl. II, odst. 2.3. a 3.: 0,- Kč 
sleva dle Zásad... A, čl. II, odst. 2.4. a 3.: 0,- Kč 

II. Ukládá 

1. předložit ZMČ Praha 5 návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. ????? vč. příslušenství, 
k. ú. Smíchov, oprávněným nájemcům  

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Neschváleno 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0044/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc listopad - ostraha 
skládky Motol 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0044/KMČ/19 na zajištění ostrahy skládky Motol na měsíc listopad ve výši 
189.792 Kč bez DPH, tj. 229.649 Kč včetně DPH; 

2. finanční krytí objednávky, která bude hrazena ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 
2019 z podkapitoly 0710, § 5311, položky 5169 nákup ostatních služeb ve výši 189.792 Kč bez 

DPH, tj. 229.649 Kč včetně DPH. 

 
Poměr hlasování: 2/2/3 
Mgr. N. Priečinská hlasovala proti  
Usnesení nebylo přijato poměrem hlasování 
 
 

  



Stránka 8 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1247/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v městské části Praha 5 na rok 
2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v městské části Praha 5 na rok 
2020 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1248/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Navýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2019 příspěvkové organizaci Fakultní základní 
škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919  - 
Filmová fantazie 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční příspěvek na zajištění a organizaci X. ročníku výtvarné soutěže pro žáky 
ZŠ Prahy 5 „Filmová fantazie – téma Filmový plakát“ ve výši 40.000 Kč 

2. provedení rozpočtového opatření převodem částky 40.000 Kč z podkapitoly 0440, 
§ 3113, položka 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 
na vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity a současné navýšení neinvestičního příspěvku na 
podkap. 0440, § 3113, položka 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím ORG 816 

II. Ukládá 

1. zajistit provedení rozpočtového opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1249/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu investic školy v roce 2019 v příspěvkové 
organizaci Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. příspěvkové organizaci Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720 čerpání z 
vlastního fondu investic školy v roce 2019 v celkové výši 225.000 Kč na pořízení dvou 
interaktivních tabulí s příslušenstvím 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku ZŠ Podbělohorská s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 25.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1250/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Plán prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Program prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2020 

2. Akční plán prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2020 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1251/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarostka MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava skateparku Butovická, 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava skateparku Butovická, Praha 
5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Oprava skateparku Butovická, Praha 5"  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 18.12.2019  

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
Mgr. N. Priečinská se při hlasování zdržela 
 
 

  



Stránka 13 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1252/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 2039/1, k.ú. Košíře ve svěřené 
správě MČ Praha 5 pro PREdistribuce a. s.   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 2039/1, k. ú. Košíře ve svěřené 
správě MČ Praha 5, za účelem provozování kombinovaného silového kabelu 1kV, pro 
PREdistribuce a. s., se sídlem Svornosti 3199/49a, Praha 5, IČO 273 76 516  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1253/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Zásady pro poskytování peněžitého plnění členům výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva MČ P5   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se Zásadami pro poskytování peněžitého plnění členům výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva MČ P5 

2. s návrhem smlouvy o poskytnutí peněžitého plnění za výkon funkce v poradním orgánu 
městské části Praha 5 

II. Ukládá 

1. Zásady pro poskytování peněžitého plnění členům výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva MČ P5 předložit Zastupitelstvu MČ P5 

Zodpovídá: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1254/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, předseda Kontrolního výboru 
 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 1. 10. do 15. 10. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Konstatuje 

1. splnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 dle přiložené přílohy 

II. Odkládá 

1. úkoly z usnesení Rady MČ Praha 5 č. RMČ/34/1050/2019, RMČ/34/1059/2019, 
RMČ/31/998/2019 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1255/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna platového výměru pro ředitelku základní školy, příspěvkové organizace zřizované 
MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu platového výměru ředitelce příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 
Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615 s platností od 1. 11. 2019 (viz 
neveřejná příloha) v souladu s platnými právními předpisy a s "Pravidly pro stanovení 
platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 
(PRAVIDLA) 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1256/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna platového výměru pro ředitele základní školy, příspěvkové organizace zřizované MČ 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu platového výměru řediteli příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090 s platností od 1. 11. 2019 (viz neveřejná příloha) v souladu 
s platnými právními předpisy a s "Pravidly pro stanovení platových náležitostí ředitelům 
základních a mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 (PRAVIDLA) 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1257/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh změn a úprav školských obvodů základních škol, příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 5, s účinností od 1. 4. 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh změn a úprav školských obvodů základních škol zřizovaných MČ Praha 5, s účinností od 
1. 4. 2020, které se promítnou ve změně obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských 
obvodech základních škol (viz důvodová zpráva) 

II. Ukládá 

1. podat žádost o návrh změn a úprav školských obvodů základních škol zřizovaných MČ Praha 
5, s účinností od 1. 4. 2020 na Magistrát hl. m. Prahy 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 25.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1258/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Protidrogová strategie městské části Praha 5 na rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Protidrogovou strategii městské části Praha 5 na rok 2020 

2. Akční plán protidrogové strategie městské části Praha 5 pro rok 2020 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1259/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podněty na pořízení změn ÚP SÚ HMP na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Nad Výšinkou", na 
pozemcích parc. č. 3660, 3661/1, 3661/2, 3661/3, 3661/4, 3661/5, 3661/6 a 3661/7 v k. ú. 
Smíchov, spočívajícím ve změně funkčního využití plochy ZVO na OB-C. 

  

  

II. Nesouhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Skalka", na pozemcích 
parc. č. 4739/1 a 4743 v k. ú. Smíchov, spočívajícím ve změně funkčního využití ploch NL a LR 
na OB-D. 

  

  

2. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "K Opatřilce", na pozemcích 
parc. č. 1749/1 a 1749/2 v k. ú. Jinonice, spočívajícím ve změně funkčního využití plochy PZO 
na plochu umožňující rodinné bydlení. 

  

  

3. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Pod Císařkou", na 
pozemcích parc. č. 4720, 4721, 4722, 4723, 4724, 4725, 4726, 4672/15, 4677, 4676, 4675, 
4672/12, 4672/11, 4672/4, 4672/7, 4673/1, 4678, 4679/1, 4679/5, 4674/1 a 4727 v k. ú. 
Smíchov, spočívajícím ve změně funkčního využití ploch SP a ZMK na OB a ZMK. 

  

  

4. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Duškova", na pozemcích 
parc. č. 2800, 2801, 2802 a 2764 v k. ú. Smíchov, spočívajícím ve změně funkčního využití 
ploch SV - F a ZP na SV. 

  

  

5. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Hřebenka", na pozemcích 
parc. č. 3367 a 3368 v k. ú. Smíchov, spočívajícím ve změně funkčního využití ploch VV a OB 
na OB - C. Jedná se o památkově chráněné zahrady památkového areálu usedlosti Hřebenka. 

  

  

6. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP "Mozartova", na pozemku parc. č. 2809/1 v k. ú. 
Smíchov, spočívajícím ve změně funkčního využití plochy ZP na SV. 

  

  



Stránka 21 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

7. s podnětem na pořízení změny ÚP SÚ HMP "Lochkovská", na pozemcích parc. č. 224, 1649/2, 
1653/3 a části 1648/1, 1648/3 v k. ú. Hlubočepy, spočívajícím ve změně funkčního využití 
plochy LR na OB, neboť se jedná o lesní pozemek a celoměstský systém zeleně. 

  

  

III. Ukládá 

1. předložit podněty na pořízení změn ÚP SÚ HMP k projednání Zastupitelstvu MČ P 5. 

  

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1260/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Motorlet" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Motorlet", na pozemcích parc. č. 
96/3, 96/5, 96/6, 96/8, 96/9, 96/10, 96/11, 96/12, 97/1 v k. ú. Radlice, spočívající ve změně 
funkčního využití plochy SV-E na SV-G. 

II. Nesouhlasí 

1. se změnou funkčního využití plochy SV-E na SV-G na pozemcích parc. č. 96/3, 96/5, 96/6, 
96/8, 96/9, 96/10, 96/11, 96/12, 97/1 v k. ú. Radlice. 

III. Souhlasí 

1. se změnou funkčního využití plochy SV-E na SV-F a SV-G na pozemcích parc. č. 96/3, 96/5, 
96/6, 96/8, 96/9, 96/10, 96/11, 96/12, 97/1 v k. ú. Radlice, resp. pozemky jižně od slévárny 
budou změněny na plochu SV-F a pozemky při ul. Radlická na plochu SV-G. 

IV. Ukládá 

1. předložit podnět "Motorlet" k projednání  Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1261/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Klikatá" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "Klikatá", na pozemcích parc. č. 
951/2, 951/6 a 951/10 v k. ú. Jinonice a na pozemcích parc. č. 1556/2 a 1556/6 v k. ú. Košíře, 
spočívající ve změně funkčního využití ploch OB a SO5 na SV. 

II. Nesouhlasí 

1. se změnou funkčního využití ploch OB a SO5 na SV na pozemcích parc. č. 951/2, 951/6 a 
951/10 v k. ú. Jinonice a na pozemcích parc. č. 1556/2 a 1556/6 v k. ú. Košíře. 

III. Souhlasí 

1. se změnou funkčního využití ploch OB a SO5 na OB s pevnou značkou VN na pozemcích 
parc. č. 951/2, 951/6 a 951/10 v k. ú. Jinonice a na pozemcích parc. č. 1556/2 a 1556/6 v k. ú. 
Košíře. 

IV. Ukládá 

1. předložit podnět "Klikatá" k projednání Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1262/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č.0086/OMI/19 na akci „Stavební úpravy stávajícího objektu, Praha 5, Drtinova 
3215/3a - TDS“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0086/OMI/19 na technický dozor na akci „Stavební úpravy stávajícího objektu, 
Praha 5, Drtinova 3215/3a“ v celkové výši 270.480 Kč bez DPH, tj. 327.280,80 Kč vč. 

DPH pro JAPARIDA s. r. o., Praha 7, Strosmayerovo náměstí 1297/9, IČO 241 45 912, 
DIČ CZ24145912 

2. financování objednávky č. 0086/OMI/19 ve výši 25.000 z Podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 
130097 z rozpočtu 2019 a dofinancování z rozpočtu roku 2020 

II. Ukládá 

1. předat objednávku č. 0086/OMI/19 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1263/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č.0087/OMI/19 na akci „Stavební úpravy stávajícího objektu, Praha 5, Drtinova 
3215/3a - BOZP“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0087/OMI/19 na BOZP na akci „Stavební úpravy stávajícího objektu, Praha 5, 
Drtinova 3215/3a“ v celkové výši 132.550 Kč bez DPH, tj. 160.385,50 Kč vč. 
DPH pro JAPARIDA s. r. o., Praha 7, Strosmayerovo náměstí 1297/9, IČO 241 45 912, 
DIČ CZ24145912 

2. financování objednávky č. 0087/OMI/19 ve výši 22 000 z Podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 
130097 z rozpočtu 2019 a dofinancování z rozpočtu roku 2020. 

  

  

II. Ukládá 

1. předat objednávku č. 0087/OMI/19 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1264/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Schválení Rámcové smlouvy na malířské práce v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 
s názvem "Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rámcovou smlouvu na malířské práce v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem 
"Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5" s vybraným účastníkem, Karlem 
Zukalem, se sídlem Dlouhá Ves 277, Sušice, IČO 750 67 102 

2. financování veřejné zakázky, které bude probíhat na základě jednotlivých objednávek z 
podkapitoly 0916, § 6171, položky 5171 a 5139, ORG 160000 vždy ze schváleného rozpočtu 
pro daný rok, přičemž pro rok 2019 je v rámci rozpočtu plánováno čerpání 500.000 Kč bez 
DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy k podlimitní veřejné zakázce 
s názvem "Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5", mezi vybraným 
účastníkem Karlem Zukalem a starostkou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 20.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1265/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Pravidla pro vymáhání pohledávek MČ Praha 5   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s novelou Směrnice č. 6/2018 - Pravidla pro vymáhání pohledávek MČ Praha 5 vyplývající z 
usnesení Zastupitelstva č. ZMČ/3/9/2019 ze dne 26. 3. 2019. 

II. Souhlasí 

1. se způsobem prominutí příslušenství podle čl. 7 odst. 2 bodu c) a d) formou pevného 
procentního vyjádření nebo formou stanovení procentního rozmezí 

III. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 ke schválení novelou Směrnici č. 6/2018 - Pravidla pro 
vymáhání pohledávek MČ Praha 5 a způsob prominutí příslušenství podle čl. 7 odst. 2 bodu c) 
a d) formou pevného procentního vyjádření nebo formou stanovení procentního rozmezí 

Zodpovídá: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1266/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Pojištění movitého a nemovitého 
majetku MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Pojištění movitého a nemovitého 
majetku MČ Praha 5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Pojištění movitého a nemovitého majetku MČ Praha 5"  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 31.12.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1267/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Půdní vestavba Zborovská 124/68, změna stavby před dokončením - 4 bytové jednotky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu stavby před dokončením pro projekt půdní nástavby Zborovská 124/68, Praha 5, 
spočívající ve 4 bytových jednotkách (byt 1 - 137,7 m2, byt 2 - 116,0 m2, byt 3 - 124,4 m2, byt 
4 - 183,0 m2)  kde stavebníkem je ??????????????????????? Projektovou dokumentaci ze 
dne 15. 9. 2019  zpracoval Ing. arch. Mihailo Mitič. 

  

II. Ukládá 

1. informovat stavebníka o usnesení RMČ 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1268/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou a Mgr. 
Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou v období od 01. 09. -16. 09. 2019 a přehled 
veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou v období od 17. 09. 2019 
do 30. 09. 2019 dle přílohy č. 1. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou 
a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou v období od 01. 09. 2019  
do 16. 09. 2019 dle přílohy č. 1. 

  

2. objednávky a smlouvy podepsané Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou v období od 17. 09. 
2019 do 30. 09. 2019 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1269/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Zrušení a opětovné vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování 
znaleckého posudku veřejné zakázky s názvem "Oprava dětského hřiště Kudrnova, Praha 
5"" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování znaleckého posudku veřejné 
zakázky s názvem "Oprava dětského hřiště Kudrnova, Praha 5"" z důvodu neobdržení ani 
jedné nabídky ve stanoveném termínu 

II. Schvaluje 

1. opětovné vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování znaleckého 
posudku veřejné zakázky s názvem "Oprava dětského hřiště Kudrnova, Praha 5"" formou užší 
výzvy s oslovením vybraných dodavatelů společně se zveřejněním na profilu zadavatele 
městské části Praha 5 

III. Ukládá 

1. realizovat výběrové řízení a předložit Radě městské části Praha 5 ke schválení výsledek 
tohoto výběrového řízení 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1270/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního příspěvku příspěvkové organizaci 
FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního příspěvku příspěvkové organizaci 
zřizované MČ Praha 5, FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 
7/919 na pořízení traktoru JD 2036 R včetně příslušenství v celkové hodnotě 1.499,2 tis. Kč. 

2. rozpočtové opatření spočívající v přesunu finančních prostředků ve výši 1.499,2 tis.Kč z 
podkapitoly 1009, § 6409 (ostatní činnosti jinde nezařazené), pol. 6901 (rezervy kapitálových 
výdajů) na podkapitolu 0440, § 3113, pol. 6351 a současné navýšení investičního příspěvku 
FZŠ a MŠ V Remízku, ORG 816, ve výši 1.499,2 tis. Kč. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 08.11.2019  

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
Mgr. N. Priečinská se při hlasování zdržela 
 
 

  



Stránka 33 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1271/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 29139 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.345,9 tis. Kč Odboru školství 

RO 29140 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.034,4 tis. Kč Odboru Kancelář 
starostky 

RO 29141 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 83,6 tis. Kč, z toho 55,9 tis. Kč 
Odboru Kancelář tajemníka a 27,7 tis. Kč Odboru školství 

  

  

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2121 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 58,3 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

RO 2123 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.588,7 tis. Kč, z toho 1.061,8 tis. 
Kč Odboru Kancelář tajemníka a 526,9 tis. Kč Odboru školství 

RO 2124 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 5.818 tis. Kč Odboru školství 

  

  

  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1272/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost společnosti MERCATOR s. r. o. o navrácení složené kauce ve věci odstoupení od 
smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 - Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vrácení složené kauce ve výši 80.000 Kč společnosti MERCATOR, s. r. o., IČO 470 53 135, ve 
věci odstoupení od smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Oprava střechy Švédská 107/39, 
Praha 5 - Smíchov" 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1273/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Pokračování projektu "Koupání rodičů s dětmi z městské části Praha 5" v Aquaparku 
Barrandov v roce 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pokračování projektu "Koupání rodičů s dětmi z městské části Praha 5" v Aquaparku 
Barrandov 

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5 

3. financování grafického zpracování a tisk plavenek do výše 2.500 Kč bude v rámci podkapitoly 
0539, § 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5169 Nákup 
ostatních služeb 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1274/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Plavání pro seniory za zvýhodněné vstupné v Aquaparku Barrandov v roce 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pokračování projektu "Plavání pro seniory s trvalým bydlištěm na MČ Praha 5 za zvýhodněné 
vstupné v Aquaparku Barrandov" 

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5 

3. financování do výše 6.000 Kč na zajištění grafického zpracování a tisk poukazů a plakátů bude 
provedeno v rámci podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky 
zaměstnanosti, pol. 5169 Nákup ostatních služeb 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1275/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Tyršova ZŠ a MŠ Praha 5 – Jinonice, U Tyršovy školy 1/430 – generální oprava dešťové 
kanalizace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Tyršova ZŠ a MŠ Praha 5 – Jinonice, U 
Tyršovy školy 1/430 – generální oprava dešťové kanalizace", tj. společnost KyraStav spol. s r. 
o., se sídlem Slavíkova 1379/20, Praha 3 – Žižkov, IČO 024 08 112 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 1.945.800 Kč bez DPH, tj. 

2.354.418 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností KyraStav spol. s r. o., se sídlem Slavíkova 
1379/20, Praha 3 – Žižkov, IČO 024 08 112 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.945.800 Kč bez DPH, tj. 2.354.418 Kč vč. DPH 
zajištěno z podk. 0440, § 3113, pol. 5171. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 27.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/41/1276/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh na změny v Zakládací listině Vzdělávacího a informačního centra Praha 5, o. p. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se změnou Zakládací listiny Vzdělávacího a informačního centra Praha 5, o. p. s. se sídlem 
Štefánikova 294/30, Praha 5, IČO 282 02 406, spočívající v: 
- vypuštění článku IX. odst. 2 bez náhrady 
- vypuštění části článku IX. odst. 17 ve znění: "v souladu s čl. VIII. odst. 2 této zakládací listiny" 
bez náhrady 
- vypuštění článku X. odst. 5 bez náhrady  

- doplnění článku XIII. o nový odst. 9 následujícího znění: „Zakladatel je oprávněn provádět 
průběžnou kontrolu hospodaření společnosti.“ 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na změnu Zakládací 
listiny Vzdělávacího a informačního centra Praha 5, o. p. s. se sídlem Štefánikova 294/30, 
Praha 5, IČO 282 02 406 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 39 
41. RMČ, dne 23.10.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:00 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

  

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

  

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 25. 10. 2019 

  

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


